32GB, Cor – Preto, Câmera Frontal - 2MP, Câmera 

Traseira - 5MP, Peso do produto - 785.000g, Largura 

do produto - 17.5cm, Altura do produto - 1.0cm, 

Comprimento do produto - 24.5cm, Bateria - 5000 

Mah. 

TOTAL 
GERAL 

39.910,00 

Perfazendo o valor global da contratação de R$ 39.910,00 (trinta e nove mil, novecentos e dez reais). 

Pendências/RN, 10 de abril de 2025. 

DEBORAH MIGRYELLE PEREIRA DA SILVA 

Agente de Contratação da Câmara Municipal 

CONTRATADA: A R C M LTDA, pessoa jurídica de Direito Privado, inscrito no CNPJ sob o nº 
36.308.772/0001-32, situada a Rua Vicente Germano, nº 512, Alto do Trianguli, Angicos - RN, CEP: 
59.515-000. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 39.910,00 (trinta e nove mil, novecentos e dez reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
01 - CÂMARA MUNICIPAL  
2.001 - AÇÃO  

3.3.90.39 - Outros Serviços Terceiros - PJ 

15000000 - Recursos Ordinários 

BASE LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei nº. 14.133/2021 e demais legislação aplicável  

Diante do Processo Administrativo nº 010/2025, nos termos da Lei 14.133/2021 e alterações, a